
1. 
 

ZÁPIS z 1. zasedání výkonného výboru OS Norbert  
vzešlého z 5. valné hromady konané dne 26. února 2013 

 
Přítomni právoplatně VH zvolení:Hana Polednová, S. Jitka, S. Michaela, Lenka Vodáčková,  
manželé Marie a Václav Valentovi, Marie Poláchová, Františka Prášilová, ing. Ivo Buráň, 
 

 
Místo:    Areál Norbertina - knihovna 
 
Dne:      26. února 2013 
 
 
Program zasedání: 
 
1. Převzetí funkcí členů výkonného výboru vzešlého z dnešní 5. VH-volba 
  
2. Rozdělení úkolů pro následujícího půl roku 
                                   
ad 1) 
Paní Mgr. Hana Polednová vedla jednání výkonného výboru a přijala návrhy na zařazení 
jednotlivých členů do funkcí výboru.  
Výbor se jednomyslně shodl na hlasování za všechny navržené, kteří navržené funkce byli ochotni 
přijmout:  
Na místo předsedy byla  navržena paní Hana Polednová 
Na funkci místopředsedkyně S. Jitka Krňávková 
Na funkci jednatele paní Františka Prášilová 
Na funkci ekonoma paní Lenka Vodáčková 
Pomocnými členy: 
Provizorkou a pomocnou členkou: S. Michaela Nováková, provinční představená  
Ing. Ivo Buráň  
Paní Marie Valentová 
Pan Václav Valenta 
Paní Marie Poláchová 
O návrhu se hlasovalo a byl jednomyslně všemi hlasy přijat. Výkonný výbor v tomto složení bude 
pracovat až do 6.valné hromady OS Norbert. 
 
ad 2) 

- v souvislosti s velikonočními svátky a na popud Valné hromady bude ekonomem sdružení 
předán  předsedkyni adresný seznam „neplatících členů“, kteří budou ve velikonoční poště 
dotázáni, zda ve sdružení chtějí zůstat.  Pokud ano, budou vyzváni k úhradě dlužných 
ročních příspěvků. Jedná se cca o 30 osob. Splní: S.Michaela, H.Polednová 

- bude připravena velikonoční pošta, která kromě přání bude obsahovat aktuální informace 
z této 5. VH : Splní: S.Jitka, H.Polednová 

- výbor se dohodl na rozeslání „zbývajících“ letáčků. 100 ks je u paní Valentové,  přidáme 
dalších 400. Paní pokladní uvolní z hotovosti sdružení 5000,- Kč na známky. Rozeslány 
budou: 100 ks do zbývající diecéze olomoucké, dále celá diecéze královéhradecká, plzeňská 
a českobudějovické (jen část).: Splní: manželé Valentovi 

- do následujícího období bude potřeba opět pracovat na novém letáčku případně nechat 
vytisknout stejný. Zbývajících 200 ks bude rozesláno takto: 74 ks žijícím členům sdružení, 
další umístíme do ambitů – muzea matice svatokopecké  baziliky Navštívení Panny Marie 
na Svatém Kopečku.: Práce na návrhu letáčku: Ing. Buráň, H.Polednová, S.Jitka, 
F.Prášilová 

- členové výboru začnou připravovat koncert k výroční vysvěcení kaple sv. Noberta – pátek 
21. června 2013 – v bazilice: (jednání s P. Bernardem- dovolení, termín, účinkující-
P.Gorazd, žáci, varhaník…, povolení Otce biskupa J.Hrdličky…, vstupenky, pořadatelská 
služba, průvodní slovo…).  Splní: H.Polednová, S.Jitka 



- je zde návrh zajít do kavárny Óda v Hrnčířské ulici, který provozují sestry františkánky a 
požádat je, zda by tam mohly být položeny letáčky Centra s nabídkou ubytování. Toto je 
nejdříve nutno projednat se S.Siardou. je také možné, že toto přijme jako návrh a sama se 
ujme splnění. Zajistí: H.Polednová 

- Navázání kontaktu s olomouckým radiem Proglas, zvláště v záležitosti koncertu a rozšíření 
členské základny. Splní: S.Jitka, H.Polednová 

 
Další setkání Výkonného výboru v měsíci dubnu 2013. Svolá předsedkyně nebo její zástupkyně. 
 
 
Zapsala: Hana Polednová 

 
 
 
 
 
 
 
  
 


